УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

(КЕЖЕМСКОЕ РУО)

П Р И К А З

19 апреля 2011 г.                                г. Кодинск                                       № ____
Об организации работы
загородного оздоровительного лагеря

Руководствуясь Постановлением правительства РФ № 148 от 05.03.2008 года «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2008-2010 годах», Законом РФ «Об образовании», Законом Красноярского края № 8-3618 от 07.07.2009 г. «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», Постановлением администрации Кежемского района № 1186-п от 14.02.2011 г. «О мерах по организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2011 году», в целях обеспечения занятости детей, готовности объекта летнего отдыха и оздоровления в 2011 году, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу загородного оздоровительного лагеря «Огонек» в 2 смены:
· I смена с 25.06.2011г. по 15.07.2011 г.;

· II смена – с 18.07.2011 по 08.08.2011 г.
2. Возложить ответственность за обеспечение надлежащих условий для оздоровления и отдыха детей на Смирнова А.Г., директора МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» Кежемского района, (подбор кадров, организация питания, жизнеобеспечение, создание безопасных условий)
3. Возложить контроль за организацией и проведением мероприятий по приобретению путевок, подготовке загородного оздоровительного лагеря и реализацией летних образовательных программ на Перетягину Л.Н., ведущего специалиста управления образования.
Руководитель

управления образования

Н.М.Журавлева